



## Päivähoidossa olevat lapset

Nimi	Hetu	Hoitopaikka	Hoitosuhde alkanut ,pvm
Nimi	Hetu	Hoitopaikka	Hoitosuhde alkanut, pvm
Nimi	Hetu	Hoitopaikka	Hoitosuhde alkanut, pvm
Lähiosoite	Postinnumero- ja toimipaikka		
Perheen koko, henkilöä	Perheen alle 18 v. lasten syntymävuodet		

## Samassa taloudessa asuvat huoltajat / huoltaja ja avio- tai avopuoliso

<input type="checkbox"/> Äidin tai <input type="checkbox"/> muun huoltajan nimi	<input type="checkbox"/> Isän tai <input type="checkbox"/> muun huoltajan nimi
Osoite (jos eri kun lapsen)	Osoite (jos eri kun lapsen)
Työ- tai opiskelupaikka	Työ- tai opiskelupaikka
Matkapuhelin	Matkapuhelin
Sähköposti	Sähköposti

**Varattu hoitoaika**

(Tuntimäärä, joka on sovittu hoitopaikassa)

- enint. 10 tuntia/vko (= enint. 42 tuntia/kk) 40% maksusta  
 11-20 tuntia/vko (= 43-84 tuntia/kk) 60% maksusta  
 21-34 tuntia/vko (= 85-146 tuntia/kk) 80% maksusta  
 väh. 35 tuntia/vko (väh. 147 tuntia/kk)

**ESIOPETUKSESSA OLEVA LAPSI****Varattu hoitoaika**

- esiopetus 4 tuntia/pv (maksuton)  
 esiopetus 4 tuntia/pv + hoito enint. 4 tuntia/pv (60%)  
 esiopetus 4 tuntia/pv + hoito yli 4 tuntia/pv (80%)

## PERHEEN BRUTTOTULOT KUUKAUDESSA

 Hyväksyn korkeimman varhaiskasvatusmaksun

Kun perheen bruttotulot ylittävät korkeimman maksun bruttotulorajan, alla olevia tulotietoja ei tarvitse täyttää ja lomake palautetaan allekirjoitettuna ilman liitteitä.

## Liitteet pitää toimittaa, jos tulot jäävät alle bruttotulorajan

Samassa taloudessa asuvien huoltajien/ huoltajan ja avio- tai avopuolison tulotiedot <b>BRUTTONA</b>	Äidin / muun huoltajan bruttotulot	Isän / muun huoltajan bruttotulot	tarkistetut summat
<b>Ansiotulot</b> <b>Liitteeksi</b> viimeisin palkkalaskelma. Yrittäjän tuloista erillinen selvitys kirjanpitäjältä sekä viimeisin verotuspäätös tai veroilmoituksen erittelyosa.			
<b>Pääomatulot</b> Korot, optiot, osingot ym. <b>liite</b>			
Työttömyyskorvaus, työmarkkinatuki, ansiosidonnainen päiväraha, vuorotteluvapaakorvaus, <b>liite</b>			
Äitiys- tai vanhempainraha, sairauspäiväraha <b>liite</b>			
Opiskelijan tulot Omaehtoisesta opiskelusta saatava korvaus <b>liite</b>			
<b>Elatusapu tai -tuki / lapsi</b>			
Muut tulot, mitkä: Vähennettävät erät maksettava elatusapu ( <b>liitteeksi maksukuitti</b> )			

## Tietojen antajan allekirjoitus

Vakuutan antamani tiedot oikeiksi ja suostun annettujen tietojen tarkistamiseen

\_\_\_/\_\_\_201\_\_

Allekirjoitus

2/2019